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1. Giriş ALEXSEAL Flattening Additive, bir matlaştırma pastası olarak ALEXSEAL Topcoat ‘e uygulanır. 
Bu ürün, sonkatın mekanik özelliklerini zayıflatmadan parlaklığın düzeyini değiştirir. ALEXSEAL 
Flattening Additive, yansımanın ve yüzey hatalarının en aza indirilmesi için daha düşük bir 
parlaklık düzeyi istendiği yerlerde ideal olarak kullanılır. 
 

2. Uygulamanın                 ALEXSEAL Flattening Additive,  herhangi bir ALEXSEAL Topcoat   ana  rengine 
  kapsamı  eklenebilir. Bu ürün, tabanca ile uygulamak için geliştirilmiştir. Fırça ile uygulama, düzgün 

olmayan veya yarı parlak bir yüzey ile sonuçlanabilir.  
 

3. Renk                                 Karıştırıldığı zaman Premium Topcoat ‘un seçilmiş olan ana rengine dönüşen Kırık Beyaz  renkli 
pasta 
 

4. Kaplanan alan  ALEXSEAL Topcoat  ‘inkinin aynısıdır ; ayrıntılar Teknik Veriler Sayfasına bakınız. 
 

5. Boyanacak malzeme         ALEXSEAL  Topcoat  ‘inkinin  aynısıdır ; ayrıntılar  Teknik Veriler Sayfasına bakınız.  
 için ön işlem  
   

6. Ticari isim                         ALEXSEAL Flattening Additive 
 

7. Karışım oranı                   ALEXSEAL Flattening Additive parlaklığın düzeyini değiştirir. En iyi sonuçların elde edilmesi için 
küçük bir alanda önceden bir uygulama denemesinin yapılması önerilmektedir. 
ALEXSEAL Topcoat ile ALEXSEAL Flattening Additive, homojen bir karışım elde edilinceye 
kadar tam olarak karıştırılır. Uygun miktarda ALEXSEAL Topcoat Converter eklenir ve karışım 
iyice karıştırılır. Uygun ALEXSEAL Topcoat Reducer eklenir ve karışım tam olarak  karıştırılır.  
Uygulamadan önce karışım en fazla 50 ila100 mikronluk boya filtrelerinfen geçirilerek elenir.   

Premium Topcoat 501 
Mix by volume Base Flattening 

Additive 
Converter Reducer 

Matte Finish 1 1 1 0.5 
Eggshell Finish 1 0.75 1 0.5 
Semi Gloss  1 0.5 1 0.5 

Acrylic Topcoat X 
Mix by volume Base Flattening 

Additive 
Converter Reducer 

Matte Finish 2 2 1 1 
Eggshell Finish 2 1.25 1 1 
Semi Gloss  2 0.85 1 1 

 
    Açıklamalar :                   Kaydırmayan Non Skid boya kullanıldığında, Non Skid boya elekten geçirildikten sonra eklenir. 

ALEXSEAL Clear Coat ‘in içinde ALEXSEAL Flattening Additive kullanılabilir, ancak bazı 
uygulamalar sırasında gölgelenme olabilir. Sonuçların beklentileri karşıladığının belirlenmesi için 
denemeler yapılmalıdır.   
Tineri ve hızlandırıcıyı kapsayan uygulama biçimi ve karıştırma oranı, film kalınlığının miktarı, 
uygulama tekniği ve çevre koşulları yüzeyin son durumunu ve parlaklığın düzeyini etkileyebilirler. 
Aynı proje ile ilgili olarak birçok uygulama yapıldığında hep aynı olan bir proses önerilmektedir.  
Mat boyaların yüzeyinin temizlenmesi parlak boyalarıın temizlenmesine göre daha zor olabilir.  
Karışım, uygulamaya başlamadan önce süzülmelidir.  

 
Hızlandırıcı :                       A5035 ALEXSEAL Topcoat Acelerator, ALEXSEAL Topcoat kuruma süresini azaltmak için 

kullanılır.     
                                   ALEXSEAL Flattening Additive kullanılıyorsa, her kat için çapraz tarama veya çapraz püskürtme 

modeli ile uygulama önerilir veya her kat veya geçiş için püskürtme modelinin yönü değişir. 
Düzgün bir yüzey elde etmek için eşit bir boya filmi uygulaması önemlidir 

 
10. Ambalaj                    A5023      ALEXSEAL Flattening Additive                    1 Quart (0.95 litre) ve 1 Galon (3.78 litre) 


